
ジェロボーム株式会社 
〒107-0062 

東京都港区南青山 2-24-11 
フォーラムビルディング 7F 

 

2021 年 5 月吉日 

 

 

本社移転のご案内 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げ

ます。 

この度弊社は業務拡大に伴い、下記の通り本社を移転することとなりましたのでご案内申し上げます。

尚、新本社には直営のアンテナショップとワインバーを併設いたします。 

これを機に社員一同心を新たに一層業務に精励してまいる所存ですので、今後とも倍旧のお引き立て

を賜りますようお願い申し上げます。まずは略儀ながら書中をもってご挨拶申し上げます。 

敬具 

 

 

 

記 

 

【新本社】 

業務開始日：2021 年 6 月 1 日（火） 

新住所：〒107-0062 東京都港区南青山 2-27-18 パサージュ青山 2F 

電話：03-5786-3280（現在と同じ） 

FAX：03-5786-3282（現在と同じ） 

 

※ 5 月 29 日（土）12:00 から翌 30 日（日）12:00 までの間、回線工事のため

電話と FAX が不通となります。ご迷惑をおかけいたしますが、何卒よろし

くお願い申し上げます。 

 

以上 

 


